
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-

Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

3. března Divadelní představení Vrány
10. března Jarní burza
18. března Velikonoční jarmark
25. března Hradišťan a Jiří Pavlica
21. dubna Otevřené sklepy
12. května Májová zábava
10-12.srpna Vavřinecké hody



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že v pondělí 19.3.2018 
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 100,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 300,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



Výbor TJ Sokol Velké N ěmčice

zve všechny členy TJ na
VÝROČNÍ VALNOU HROMADU, 

která se uskute ční v ned ěli 4.3.2018
v salonku pohostinství.

Začátek v 16,30 hod.
Účast všech členů nutná. Bu ďte dochvilní!





Český zahrádkářský svaz Nosislav vás srdečně 
zve v sobotu 3. března 2018 od 10:00 hod. na tradiční košt 

vín, který se koná v kulturním centru v Nosislavi. 

Program:

• V 10:00 hod. slavnostní vyhlášení vítězů a předání cen.

• Od 16:00 hod. vám zahraje cimbálová muzika Pálinka. 

Teplá i studená kuchyně je zajištěna. Srdečně zvou pořadatelé.






